令和  4年 3月

会員保護者様各位

ス ク エ ア

日頃より、当くらぶにご協力頂き、誠にありがとうございます。

「第11回埼玉発表会」を 8月27日(土)に開催致します。毎週のレッスンの成果を披露致します。

日頃練習してきたことを他教室のお友達と一緒に発表するという体験を通して、心と身体の成長に

つながればと考えております。

尚、未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中、参加にあたりご心配な面もあると思いますが、

当日は十分な予防対策を行うことはもちろんの事、今後の状況に準じて発表会の行い方は慎重に検討して

まいります。

1.日程・場所

■開催日：　令和  4年 8月27日(土)

■会　場：　新座市民会館

　　　　　  〔住所〕〒352-0011  新座市野火止1-1-2

2. 費用　　　■出演料： バトンクラス・チアクラス共に

　　　　　・1クラス出演￥19,250 （DVD含む）

           　  ・育成クラス\31,900　(DVD、ポンポン代、衣装代含む)

　　　　　・2教室在籍は2教室目より\7,000引き　・姉妹割引2人目より￥7,000引き（DVDなし）

　ポンポン代：￥2,200-　(チアクラスのみ)

　　　　   ※ポンポン代は 5月会費と共に 4月25日に郵便局より口座引落となります。

　                尚、現金会員の方は 4月末までに指導員へお支払い下さい。

             　※発表会用ポンポンは 4月末に発注致します。4月20日よりキャンセル出来ませんので、

                   ご了承下さい。尚、 ポンポンは、7月のお渡しとなります。

　●育成クラス出演料は 5月会費と共に 4月25日に郵便局より口座引落となります。

　●バトン・チアクラス出演料は 7月会費と共に 6月27日に郵便局より口座引落となります。

3. 衣装　  ■チア・バトンクラス共に、くらぶ規定のチアウェア及びバトンウェア着用とします。

　・ウェアは、アレンジ可能ですが1/2程度ウェアが露出するようお願い致します。

　・靴は白の上履き(バレエシューズ)をお履き下さい。

　・靴下は自由とし、ウェアの装飾や髪飾りなどの小物は購入したものでもOKです。

　　ただし、高額にならないようにご注意願います。

　※アレルギーを誘発する素材（フェザー等、又はラメ）の使用は禁止とします。

★発表会DVDからブルーレイへのアップグレード方法が変更になりました。

　　DVDからブルーレイへ変更希望の方は、ブルーレイアップグレードのチケットをネットよりご購入ください。

　　スクエアHPのダンス衣装crystal会員専用ページ(http://crystal-ishou.com/)よりご購入いただけます。

　　販売期間：8月1日～8月31日　※期限を過ぎますとブルーレイへの変更が出来ませんのでご注意ください。

交通のご案内

　車で来館される方

　　市民会館第1駐車場・・・32台駐車可能です。

　　市民会館第2駐車場・・・41台駐車可能です。

　　駐車台数には限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。

　JR武蔵野線利用の場合

　　新座駅下車（西武バス）ひばりヶ丘駅北口行き新座市役所前下車

　　新座駅下車（西武バス）東久留米駅行き新座市役所前下車

　　※新座市役所前バス停から徒歩4分

　東武東上線利用の場合

　　志木駅下車（西武バス）ひばりヶ丘駅北口行き新座市役所前下車

　　朝霞台駅下車（西武バス）東久留米駅行き新座市役所前下車

第11回　スクエア埼玉発表会について

■市民会館・中央図書館 第1・第2駐車場は コイン

パーキング方式となりました。

※来館者は3時間無料(館内で手続きが必要です)

　下記日程で発表会前の合同練習を行うことになりました。

発表会の流れを把握し、自信を持って発表会に望めるようサポートしていきたいと思います。

各クラスの発表曲練習の他にイベントを企画しております。お楽しみに♪

夏イベントの詳細につきましては、日程が近づきましたらメール配信にて再度お知らせいたします。

  　◆ 日　　時：令和  4年  7月 3日（日）

  　◆ 場　　所：越谷コミュニティセンター・サンシティホール

　　　　ポルティコホール(展示ホール)

           〔住所〕〒343-0845　埼玉県越谷市南越谷1-2876-1

  　◆ 参加費用：3,960円

※夏イベント参加費は  6月会費と共に、5月25日に郵便局より

　口座引落としとなります。

※発表会の合同練習となりますので、基本全員参加とさせて頂きます。

　欠席される方は　4月28日（木）までに指導員へお知らせ下さい。

※集合時間などの詳細につきましては、状況を踏まえて決定し、後日ご連絡いたします。

　 ◆ 持 ち 物：手具（練習用ポンポン・バトン）、動ける服装（クラブTシャツ）

          室内シューズ、外靴を入れる袋、マスク着用、マスク保管袋、手拭き用タオル、

          除菌スプレー等、飲み物、健康チェックシート

        　※暑さが予想されるため、飲み物は多めのご用意をお願いいたします。

　　交通機関のご案内

【会場】　越谷コミュニティセンター・サンシティホール

　電車 ・ＪＲ武蔵野線南越谷駅、東武スカイツリーライン新越谷駅 （地下鉄日比谷線・半蔵門線直通）

　より徒歩３分

  自動車 ・東京外環自動車道・草加ＩＣより10分

  駐車場 ・ホールには無料駐車場がございませんので、近隣の有料駐車場をご利用ください。

＜参考＞

サンシティ地下駐車場 　営業時間：9:00〜22:30 　料金：110円／30分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　03-5498-9697（スクエア東京）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　052-629-0135（スクエア名古屋）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　052-629-0136（事務局）

★ ２０２２年度　夏イベントのお知らせ ★